
Inirmidad Mona/ de :fallo 
FACITTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. &ofirla SISO  -  4400  -  Salta 
Tel. (0187)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Repuhlita Argentina 

    

SALTA,  06 de  junio  de 2019 

Expediente S.R.O.  N° 19.069/17 

RESD-IiXA:  240/2019 

VISTO La Resolución N° 700/2018 del Consejo Directivo de la Facultad  de Ciencias 
Exactas,  que corre agregada en fs. 186  y  187 de las presentes actuaciones;  y 

CONSIDERANDO: 

Que, en dicha resolución se designa al Téc. Pablo Alberto Mendoza. en el  cargo de  Jefe  de 
Trabajos Prácticos. Dedicación Simple. Regular para la asignatura Física  1  de la Carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de la Sede Regional Orán  de  la  Universidad 
Nacional de  Salta, a partir de la  efectiva  toma de  posesión  de  funciones y por el término de cinco 
(5) años. 

Que, asimismo determina que la designación del docente será a partir de la efectiva toma  de 
posesión  de funciones  y  por el término de cinco (5) años. 

Que, Vicedirección de  Sede Orán informa, que el Téc. Pablo  Alberto Mendoza hizo real toma de 
posesión de  funciones, en el cargo  de  referencia, el 11 de abril de  2019; 

Por ello, 

EL DECANO  DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por determinado que el Téc. Pablo Alberto Mendoza, D.N.I.  N° 29.499.215, 
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos.  Dedicación Simple, 
Regular, para  la  asignatura  Física  I  de la carrera Tecnicatura  Electrónica Universitaria, que se dicta 
en  la Sede  Regional  Orán de  la Universidad Nacional de Salta, el  11 de abril de 2019. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Dirección General de Personal y Siga a la Sede Regional  Orán 
a sus efectos.  Cumplido, archívese.- 

hc 
RGG 

• 

MARTA RITA 	3  RENIA 
.ARIAA~CA Y De in Esí:G..;:.:j 

F CULTAD DE CS. EXACTAS - ONU. 

sf 	 I-  iVOS 
C.-  ANO 

L'..E CS. EXACTAS - t.1;49 


	Page 1

